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 0703 

 001

 02845

 03631

 01

 01

 00001

 00001

 48,928.80

 36,320.00

02-OCT-20

28-OCT-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 85,248.80
 85,248.80

 48,928.80

 36,320.00

 001

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

AUTORIDADES SUPERIORES

DIRECCIÓN DE INVESTIGACIÓN Y POSGRADO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0703   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0706-1987-00009

1501-1977-00680

KELVIN ORLANDO ESPINOZA BLANDON

FRANCISCO ANTONIO BARAHONA MONTALVAN
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